
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя  школа №4 городского округа Стрежевой  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

                    29.03.2024                               №  196а 

О проведении промежуточной итоговой 

аттестации в 2023/2024 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации, графиком оценочных 

процедур на второе полугодие 2023/2024 учебного года, календарным учебным графиком, в 

целях организованного окончания учебной четверти: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную итоговую аттестацию по учебным предметам учебного плана в 

период для обучающихся 1-10 классов с  03 апреля  по 23 мая 2024г. 

2. Заместителям  директора УВР: 

2.1. Обеспечить сбор контрольно – измерительных материалов по предметам  и их хранение 

до 31 августа 2025 г. 

2.2. Обеспечить информационную безопасность, исключающую несанкционированный 

доступ к проверочным работам. 

2.3. Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную 

связь с обучающимися и их родителями (законными представителями). 

2.4. Осуществить контроль за использованием контрольно-измерительных материалов для 

проведения промежуточной аттестации, утвержденные на ШМО учителей-предметников. 

2.5. Осуществить контроль за внесением сведений по итогам проведения промежуточной 

аттестации по учебным предметам в  информационную систему «Net- город». 

2.6. В случае отсутствия обучающихся  по уважительной причине определить 

дополнительные сроки промежуточной аттестации.  

3. Руководителям школьных методических объединений: 

3.1. Предоставить сводный отчет по итогам проведения промежуточной итоговой 

аттестации в срок до 30.05.2024г. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Провести проверочные работы по учебным предметам в формах и  в 

сроки , установленные в графике промежуточной аттестации(Приложение № 1). 

4.2. Обеспечить проверку работ в пятидневный срок после написания. 

4.3. Сформировать протоколы проверочных работ и сдать в двухдневный срок после 

получения результатов заместителям  директора по УВР: 

Смирновой Н.П. – начальная школа, учителя - предметники, работающие в начальной школе 

(1- 4 классы); 

Будовой О.В.- учителя – предметники основной   школы (5- 9 классы); 

Комаровой О.В. – учителя – предметники средней школы (10 классы); 

4.4. Выставить результаты промежуточной аттестации обучающихся 2-8,10 классов по 

каждому учебному предмету в электронный журнал на дату проведения промежуточной 

аттестации; 

4.5. Результаты промежуточной аттестации учитывать при выставлении оценки за 

учебный год как среднее арифметическое  за 4 четверть/II полугодие и выставление 

итоговой отметки. 

4.6.  В  9-х и 11-х классах промежуточная аттестация является основанием для допуска к 

государственной итоговой аттестации и осуществляется без аттестационных испытаний по 



отметкам, полученным за отчетные периоды (четверти, полугодия) текущего года путем 

математического округления по всем предметам учебного плана. 

4.7. Обеспечить хранение работ обучающихся до 25 мая 2025 г.. 

5. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) график проведения промежуточной итоговой аттестации и 

результаты по итогам проведения проверочных работ. 

6.   Секретарю учебной части довести  данный приказ до всех заинтересованных лиц под 

роспись. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                          Директор                                                       С.А. Стрюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение№1 

к приказу № 196а от 29.03.2024 

Расписание проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 уч.г. 

 обучающихся   начальных классов МОУ «СОШ №4» 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Март  

математика 4кл ВПР 19.03.2024 2 урок Учит. нач.классов/по расписанию 

Апрель 

Технология 
2-4 

класс 
Консультации. 

Подготовка к тесту 
01.04.2024-

12.04.2024 

По  

расписанию 
Учителя начальных классов 

Физическая 

культура 

2-4 

класс 

Консультации. 

Подготовка к тесту 

01.04.2024-

12.04.2024 

По 

расписанию 

Будникова Л.Д., Ащенко С.А.,  

Столбенников Н.Н., Стрюк О.В. 

ОРКСЭ 4-е 

классы 

Представление 

проектов 

01.04.2024-

30.04.2024 

По  

расписанию 

Андреева Л.А., Вторушина М.В., 

Покунова З.И. 

Окруж. мир  4кл ВПР 10.04.2024 2 урок  Учит. нач.классов/по расписан. 

МДО 2а 
Представление 

проектов 

11.04.2024- 

27.04.2024 

По 

расписанию 
Андреева Л.А. 

3а Пищук Е.Н. 

4а Ольшанская О.А. 

Технология 
2-4 

класс 

 Тест. + Итоговая 

практическая 
работа 

15.04.2024-

27.04.2024 
По 

расписанию Учителя начальных классов 

ИЗО 2-4 Тест,  

Итоговые работы 

11.04.20- 

17.04.20 

По 

расписанию 
 Таштиева Л.В.,  

учителя начальных классов  

Информатика 

2-4  

класс

ы. 

Консультации. 

Подготовка к тесту 
01.04.20-

12.04.20 

По 

расписанию 
Воронова И.В., Ветошкина О.А., 

Стрюк С.А. 

Окружающий 

мир 

2-4 

классы 
Контрольная работа 

(тест) 
16.04.2024 2 урок Учителя начальных классов 

Русский язык 

Литература 

Математика 

Окруж. мир 

1-4 

классы 

Комплексная 

контрольная 

работа 
17.04.2024 2-3 уроки Учителя начальных классов 

Русский 

язык 

1-3 

класс 
Диктант, 

практические 

задания 

23.04.2024 

вторник 
2 урок Учителя начальных классов 

Русский язык 4кл ВПР 
23-24.04.24 2 урок Учит. нач.классов/по расписанию 

Математика  
1-4 

класс

ы 

Контрольная 

 работа 
25.04.2024 

четверг 
2 урок Учителя начальных классов 

Физическая 

культура 

2-4 

класс 
Тест 

22.04.2024- 

27.04.2024 

По 

расписанию 

Будникова Л.Д., Ащенко С.А.,  

Столбенников Н.Н., Стрюк О.В. 

Английский 

язык 

2-4 

класс

ы 

Тестирование, 

аудирование, 

проверка техник               

и чтения  

26.04.2024-

16.05.2024 

 

По 

 

расписанию 

Николаева Ю.Е.,  Корчмарь Н.А.,  

Овдиенко Р.А., Нечаева А.С.., 

Бояринцева Л.В.,   Кащавцева А.Б., 

Непеина А.С., Широкова С.П., 

Игнатенко М.Н. 

Математика 

 
Проверка знания 

таблицы 

умножения 
 

14.05.2024 

четверг 

Учителя математики 

4а 

По 

расписанию 

Ольшанская О..А./ Комарова О.В.. 

4б Вторушина М.В../Гоголева Т.А. 

4в Сухотина Ю.А. /Ветошкина О.А. 

2-3 кл. Учителя начальных классов 

Литератур 

ное чтение 

 

1-3 кл 
Проверка 

техники 

чтения 

13.05.2024- 

15.05.2024 

четверг, 

пятница 

Учителя начальных классов/ русского языка 

4а По 

 

расписанию 

Ольшанская О..А./ Цой Н.Л. 

4б Вторушина М.В./  Суханова В.А. 

4в Сухотина Ю.А / Голова Т.В. 



График проведения промежуточной аттестации  обучающихся  5 классов 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Апрель 

ИЗО 5а 
Тематический 

рисунок 

08.04.2024 По 

распи

санию 

Таштиева Л.В. 

5б 11.04.2024 

5в 08.04.2024 

Технология  

5а 
Практическая 

работа 

12.04.2024 По 

распи

санию 

Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

5б 23.04.2024 Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

5в 18.04.2024 Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

Музыка 

5а 

тестирование 

17.04.2024 По 

распи

санию 

Еремеев В.С. 

5б 17.04.2024 Еремеев В.С. 

5в 23.04.2024 Еремеев В.С. 

История  

5 а 

тестирование 

24.04.2024 По 

распи

санию 

Шериф Н.В. 

5 б 24.04.2024 

5 в 24.04.2024 

География  

5 а 

тестирование 

10.04.2024 По 

распи

санию 

Ярова Г.В. 

5 б 10.04.2024 

5 в 12.04.2024 

Литература  

5 а 

техника чтения 

25.04.2024 По 

распи

санию 

Цой Н.Л. 

5 б 24.04.2024 Суханова В.А. 

5 в 25.04.2024 Жогова Л.Н. 

Информатика 

и ИКТ 

5а 

тестирование 

22.04.2024 По 

распи

санию 

Мостовая К.В./Ветошкина О.А. 

5б 22.04.2024 Мостовая К.В./Ветошкина О.А. 

5в 23.04.2024 Воронова И.В./Мостовая К.В. 

Музыка 2-4 

класс

ы 

Тест. 

Практическая часть 

02.05.2024– 

17.05.2024 

По 

расписанию 

Еремеев В.С.,  учителя начальных 

классов 

Информатика 

2а, 

3а, 

4а 

Тест  
02.05.2024-

17.05.2024 

По 

расписанию 
Воронова И.В., Мостовая К.В. 

Ветошкина О.А., Стрюк С.А. 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Май 

Русский язык 

5а Диктант с 

грамматически

м заданием 

16.05.2024 По 

расписа

нию 

Цой Н.Л. 

5б 06.05.2024 Суханова В.А. 

5в 07.05.2024 Голова Т.В. 
 

Английский 

язык 

5а тестирование 07.05.2024 По 

расписан

ию 

Игнатенко М.Н./Овдиенко Р.А. 

5б тестирование 07.05.2024 Бояринцева Л.В./Корчмарь Н.А. 

5в тестирование 08.05.2024 Игнатенко М.Н./Нечаева А.С. 

математика 

5а 

тестирование 

14.05.2024 По 

расписан

ию 

Мостовая К.В. 

5б 
14.05.2024 

Гоголева Т.А. 

5в 14.05.2024  Гайнетдинова З.С. 

Биология  

5 а тестирование 16.05.2024 По 

расписан

ию 

Лысенко С.Г. 

5 б  13.05.2024 

5 в  13.05.2024 

ОДНКР 
5 а Тематический 

рисунок 

15.05.2024 По 

расписан

Шериф Н.В. 

5 б 15.05.2024 



 

График проведения промежуточной аттестации  обучающихся  6 классов 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Апрель 

ИЗО 6а 
Тематический 

рисунок 

09.04.2024 По 

расписа

нию 

Таштиева Л.В. 

6б 11.04.2024 

6в 11.04.2024 

Технология  

6а 

Практическая 

работа 

26.04.2024 

По 

расписа

нию 

 

 

Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

 

6б 24.04.2024 

6в 23.04.2024 

  

ОДНКР 

6а 
Тематический 

рисунок 

17.04.2024 
По 

расписа

нию 

Шериф Н.В. 

6б 18.04.2024 

6в 17.04.2024 

История 

6 а 

Тестирование  

12.04.2024 
По 

расписа

нию 

Жданова О.В. 

6 б 09.04.2024 Жоробекова С.Т. 

6 в 09.04.2024 Жоробекова С.Т. 

Обществознан

ие 

6 а 

Тестирование  

09.04.2024 
По 

расписа

нию 

Жданова О.В. 

6 б 18.04.2024 Жоробекова С.Т. 

6 в 18.04.2024 Жоробекова С.Т. 

Биология  

6 а 

тестирование 

26.04.2024 По 

расписа

нию 

Лысенко С.Г. 

6 б 22.04.2024 

6 в 25.04.2024 

Информатика 

и ИКТ 

6 а 
тестирование 

24.04.2024 По 

расписа

нию 

Воронова И.В./Мостовая К.В. 

6 в 22.04.2024 Воронова И.В./Ветошкина О.А. 

 

5 в 15.05.2024 ию 

Физическая 

культура 

5 а 
Сдача 

нормативов 

15.05.2024 По 

расписан

ию 

  Столбенников Н.Н. 

5 б 15.05.2024 Столбенников Н.Н. 

5 в 15.05.2024 Будникова Л.Д. 



 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Апрель 

ИЗО 7а 

Тематический 

рисунок 

19.04.2024 
По 

расписа

нию 

Таштиева Л.В. 

7б 10.04.2024 

7в 19.04.2024 

7 г 11.04.2024  

Литература  7 а тестирование 08.04.2024 По 

расписа

нию 

 

Суханова В.А. 

7б 08.04.2024 Титова О.В. 

7 в 08.04.2024 Титова О.В. 

7 г 12.04.2024 Суханова В.А. 

Технология  

7а 

Практическая 

работа 

23.04.2024 

По 

расписа

нию 

 

 

Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

 

7б 22.04.2024 

7в 22.04.2024 

7 г 24.04.2024 

Алгебра  

7 а 

Контрольная 

работа 

10.04.2024 По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

7 б 11.04.2024 
По 

расписа

нию 

Гайнетдинова З.С. 

7 в 11.04.2024 Гоголева Т.А. 

7 г 18.04.2024 Комарова О.В. 

Вероятность и 

статистика 

7 а 

тестирование 

15.04.2024 

По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

7 б 19.04.2024 Гайнетдинова З.С. 

7 в 15.04.2024 Гоголева Т.А. 

7 г 25.04.2024 Комарова О.В. 

предмет класс Форма Дата Время  

проект 

Учитель/ассистент 

Май 

Русский язык 

6а Диктант с 

грамматически

м заданием 

06.05.2024 По 

расписан

ию 

Голова Т.В. 

6б 06.05.2024 Пынчина В.А. 

6в 07.05.2024 Пынчина В.А. 
 

 

Литература  

6а 

тестирование 

17.05.2024 По 

расписан

ию 

Голова Т.В. 

6б 13.05.2024 Пынчина В.А. 

6в 13.05.2024 Пынчина В.А. 

Английский 

язык 

6а 

тестирование 

14.05.2024  

По 

расписан

ию 

Корчмарь Н.А./Непеина А.С. 

6б 15.05.2024 Николаева Ю.Е/Непеина А.С. 

6в 15.05.2024 Нечаева А.С./Кащавцева А.Б. 

математика 

6а 
Контрольная 

работа 

15.05.2024 По 

расписан

ию 

Комарова О.В. 

6б 15.05.2024 Гайнетдинова З.С. 

6в 16.05.2024 Хомякова Г.С. 

Музыка  

6а 

тестирование 

20.05.2024 По 

расписан

ию 

Еремеев В.С. 

6б 20.05.2024 

6в 20.05.2024 

география 

6а 

тестирование 

13.05.2024 По 

расписан

ию 

Еремеев В.С. 

6б 14.05.2024 

6в 17.05.2024 

Физическая 

культура 

6 а 
Сдача 

нормативов 

08.05.2024 По 

расписан

ию 

Ащенко С.А. 

 

 
6 б 07.05.2024 

6 в 17.05.2024 



Обществознан

ие  

7а 

тестирование 

17.04.2024 

По 

расписа

нию 

Жоробекова С.Т. 

7 б 23.04.2024 Жданова О.В. 

7в 17.04.2024 Жоробекова С.Т. 

7 г 19.04.2024 Жоробекова С.Т. 

География  

7 а 

тестирование 

24.04.2024 

По 

расписа

нию 

Еремеев В.С. 

7 б 26.04.2024 Еремеев В.С. 

7в 24.04.2024 Пынчина В.А. 

7г 22.04.2024 Пынчина В.А. 

Биология  

7 а 

тестирование 

22.04.2024 

По 

расписа

нию 

Лысенко С.Г. 

7 б 23.04.2024 

7 в 23.04.2024 

7 г 22.04.2024 

История  

7 а 

тестирование 

10.04.24 По 

расписа

нию 

Жоробекова С.Т. 

7 б 11.04.24 Жданова О.В. 

7 в 10.04.24 Жоробекова С.Т. 

7 г 15.04.24 Жоробекова С.Т. 

Музыка 

7а 

тестирование 

19.04.24 По 

расписа

нию 

Еремеев В.С. 

7 б 17.04.24 

7в 16.04.24 

7г 18.04.24 

ОБЖ 
7 г 

тестирование 
15.04.24 По 

расписа

нию 

Столбенников Н.Н. 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Май 

Русский язык 

7 а 

Диктант с 

грамматически

м заданием 

06.05.2024 

По 

расписа

нию 

Суханова В.А. 

7 б 06.05.2024 Титова О.В. 

7 в 06.05.2024 Титова О.В. 

7 г 06.05.2024 Суханова В.А. 

Английский 

язык 

7 а 

тестирование 

07.05.2024 

По 

расписа

нию 

Корчмарь Н.А./Непеина А.С. 

7 б 08.05.2024 Бояринцева Л.В./Широкова С.П. 

7 в 07.05.2024 

14.05.2024 

Нечаева А.С./Николаева Ю.Е. 

7 г 08.05.2024 Бояринцева Л.В./Нечаева А.С. 

геометрия 

7 а 

Контрольная 

работа 

16.05.2024 

По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

7 б 07.05.2024 Гайнетдинова З.С. 

7 в 15.05.2024 Гоголева Т.А. 

7 г 15.05.2024 Комарова О.В. 

информатика 

7 а 

тестирование 

13.05.2024 

По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А./Воронова И.В. 

7 б 16.05.2024 Воронова И.В./Ветошкина О.А. 

7 в 07.05.2024 

14.05.2024 

Воронова И.В./Мостовая К.В. 

7 г 16.05.2024 Воронова И.В./Мостовая К.В. 

физика 7 а тестирование 20.05.2024 По Хомякова Г.С. 



7 б 07.05.2024 расписа

нию 7 в 16.05.2024 

7 г 17.05.2024 

Физическая 

культура 

7 а 

Сдача 

нормативов 

15.05.2024 

По 

расписа

нию 

Ащенко С.А. 

7 б 15.05.2024 Будникова Л.Д. 

7 в 16.05.2024 Будникова Л.Д. 

7 г 14.05.2024 Будникова Л.Д. 

График проведения промежуточной аттестации  обучающихся  8 классов 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Апрель 

Английский 

язык 
8 а 

тестирование 

10.04.2024 По 

расписа

нию 

Николаева Ю.Е/Корчмарь Н.А. 

8б 10.04.2024 Корчмарь Н.А. /Овдиенко Р.А. 

8в 10.04.2024 Кащавцева А.Б./Нечаева А.С. 

Геометрия   8 а тестирование 11.04.2024 По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

8б 16.04.2024 Гайнетдинов З.С. 

8в 17.04.2024 Гоголева Т.А. 

Технология  

8 а 

Практическая 

работа 

08.04.2024 
По 

расписа

нию 

 

 

Речкина Т.В./Порошина Е.Б. 

 

8б 25.04.2024 

8в 26.04.2024 

Музыка  

8 а 

Тестирование 

23.04.2024 По 

расписа

нию 

Еремеев В.С. 

8б 26.04.2024 

8в 25.04.2024 

Физика  

8 а 

тестирование 

17.04.2024 
По 

расписа

нию 

Будовая О.В. 

8б 18.04.2024 Хомякова Г.С. 

8в 22.04.2024 Хомякова Г.С. 

История  

8 а 

тестирование 

22.04.2024 
По 

расписа

нию 

Жданова О.В. 

8б 22.04.2024 Жданова О.В. 

8в 22.04.2024 Жданова О.В. 

География  

8 а 

тестирование 

24.04.2024 
По 

расписа

нию 

Пынчина В.А. 

8 б 16.04.2024 Еремеев В.С. 

8 в 18.04.2024 Пынчина В.А. 

ОБЖ 

8а 

тестирование 

16.04.2024 
По 

расписа

нию 

Столбенников Н.Н. 

8 б 15.04.2024 

8 в 15.04.2024 

Информатика  

8 а 

тестирование 

26.04.2024 По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А./Мостовая К.В. 

8 б 08.04.2024 Воронова И.В./Ветошкина О.А. 

8 в 08.04.2024 

Предмет класс Форма Дата Время  Учитель/ассистент 

Май 

Русский язык 

8а 
Сжатое 

сочинение 

17.05.2024 
По 

расписа

нию 

Цой Н.Л. 

8б 08.05.2024 Титова О.В. 

8 в 16.05.2024 Голова Т.В. 

Литература  8а тестирование 16.05.2024 По Цой Н.Л. 



8б 14.05.2024 расписа

нию 
Титова О.В. 

8 в 08.05.2024 Голова Т.В. 

Алгебра  

8а 
Контрольная 

работа 

07.05.2024 
По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

8б 15.05.2024 Гайнетдинова З.С. 

8 в 17.05.2024 Гоголева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

8а 

тестирование 

17.05.2024 
По 

расписа

нию 

Ветошкина О.А. 

8б 06.05.2024 Гайнетдинова З.С. 

8 в 07.05.2024 Гоголева Т.А. 

Обществознан

ие  

8а 

тестирование 

15.05.2024 
По 

расписа

нию 

Жданова О.В. 

8б 17.05.2024 

8 в 14.05.2024 

Физическая 

культура 

8а 
Сдача 

нормативов 

08.05.2024 
По 

расписа

нию 

Ащенко С.А. 

8б 16.05.2024 Будникова Л.Д. 

8 в 16.05.2024 Будникова Л.Д. 

Биология 

8а 

тестирование 

22.05.2024  Лысенко С.Г. 

8б 13.05.2024  

8 в 15.05.2024  

Химия  

8а 

тестирование 

20.05.2024  Белых Л.П. 

8б 15.05.2024  

8 в 14.05.2024  

Формы и даты проведения промежуточной аттестации обучающихся 

10 «А» класса технологического профиля обучения 
№ 

п/п 
Предмет Форма аттестации Дата проведения 

1.  Вероятность и статистика тестирование 03.04.2024 

2.  ОБЖ   тестирование 09.04.2024 

3.  География контрольная работа 11.04.2024 

4.  Биология контрольная работа 16.04.2024 

5.  Химия контрольная работа 22.04.2024 

6.  Информатика контрольная работа 24.04.2024 

7.  Индивидуальный проект защита проекта 26.04.2024 

8.  Русский язык  тестирование 06.05.2024 

9.  Английский язык  тестирование 13.05.2024 

10.  Литература  сочинение 14.05.2024 

11.  
Алгебра и начала 

математического анализа 
контрольная работа 15.05.2024 

12.  История  контрольная работа 16.05.2024 

13.  Обществознание  тестирование 17.05.2024 

14.  Физика тестирование 21.05.2024 

15.  Физическая культура 

сдача нормативов по усвоению 

навыков, умений, развитию 

двигательных качеств и теоретический 

тест 

22.05.2024 

16.  Геометрия контрольная работа 23.05.2024 

 

Формы и даты проведения промежуточной аттестации обучающихся 

10 «Б» класса гуманитарного профиля обучения 



 
№ 

п/п 

Предмет Форма аттестации Дата 

проведения 

1.  Вероятность и статистика тестирование 08.04.2024 

2.  ОБЖ   тестирование 09.04.2024 

3.  География контрольная работа 16.04.2024 

4.  Биология контрольная работа 19.04.2024 

5.  Химия контрольная работа 24.04.2024 

6.  Информатика контрольная работа 25.04.2024 

7.  Индивидуальный проект защита проекта 29.04.2024 

8.  Английский язык  тестирование 13.05.2024 

9.  Алгебра и начала 

математического анализа 

контрольная работа 14.05.2024 

10.  Физика тестирование 15.05.2024 

11.  Литература  сочинение 16.05.2024 

12.  История  контрольная работа 17.05.2024 

13.  Физическая культура сдача нормативов по усвоению 

навыков, умений, развитию 

двигательных качеств и теоретический 

тест 

17.05.2024 

14.  Обществознание  тестирование 20.05.2024 

15.  Русский язык  тестирование 22.05.2024 

16.  Геометрия контрольная работа 23.05.2024 

 

Формы и даты проведения промежуточной аттестации обучающихся 

10 «В» класса универсального профиля обучения 

 
№ 

п/п 

Предмет Форма аттестации Дата 

проведения 

1.  Вероятность и статистика тестирование 05.04.2024 

2.  ОБЖ   тестирование 08.04.2024 

3.  География контрольная работа 12.04.2024 

4.  Биология контрольная работа 19.04.2024 

5.  Информатика контрольная работа 24.04.2024 

6.  Химия контрольная работа 26.04.2024 

7.  Индивидуальный проект защита проекта 29.04.2024 

8.  Английский язык  тестирование 06.05.2024 

9.  Русский язык  тестирование 07.05.2024 

10.  Алгебра и начала 

математического анализа 

контрольная работа 13.05.2024 

11.  Обществознание тестирование 14.05.2024 

12.  Физика тестирование 15.05.2024 

13.  История  контрольная работа 16.05.2024 

14.  Физическая культура сдача нормативов по усвоению 

навыков, умений, развитию 

двигательных качеств и теоретический 

тест 

17.05.2024 

15.  Литература  сочинение 20.05.2024 

16.  Геометрия контрольная работа  21.05.2024 

 

 

 

 


		Стрюк Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




